Shogeria "K.A.E.XH." Shpk, TIRANE

Monedha : LEK

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 268,809,971 219,751,028
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
B> [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 499,694 1,590,333
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (87,633,551) (42,176,849)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (87,387,062) (42,134,903)||
2 Té tiera shpenzime (246,489) (41,946)||
||
P |Shpenzime t& personelit (20,804,158) (18,543,757)||
1 Paga dhe shpérblime (17,934,973) (15,932,690)||
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas (2,869,185) (2,611,067)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3,255,051) (2,467,880)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (82,028,138) (83,208,430)|
P |Té ardhura té tjera 332,252 479,427
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paragqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 332,252 479,427
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
| i 0 0
si aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (1,139,683) (344,988)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare (1,139,683) (344,988)
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 74,781,336 75,078,884
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (11,549,652) (11,294,227)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (11,549,652) (11,294,227)|
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbija e vitit 63,231,684 63,784,657
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P> |Fitimi/Humbija e vitit 0 0
|
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0|l
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0|
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» [Totali i té ardhurave gjithépérfshi&se per-vitin 0 0
P | Totali i té ardhurave/humbjeve gj_l_ jirgse] 0 0
_Pronarét e njésisé ekonofike 0 0
0 0
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